
  

ZARZĄDZENIE NR 40/2021 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały nr XXVI/192/2020 Rady Gminy Radziłów z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2021 Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 929.047,12 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 945.692,12 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.645,00 zł 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 25.770.284,12 zł, z tego 

-- bieżące 24.530.815,12 zł, 

-- majątkowe 1.239.469,00 zł, 

- Plan wydatków 30.415.420,12 zł, z tego 

-- bieżące 24.884.568,12 zł, 

-- majątkowe 5.530.852,00 zł, 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 1758



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 133 000,00 133 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 133 000,00 133 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 133 000,00 133 000,00 

Razem: 17 719 908,00 133 000,00 17 852 908,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 790 943,12 790 943,12 

 01095  Pozostała działalność 0,00 790 943,12 790 943,12 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 790 943,12 790 943,12 

750   Administracja publiczna 42 321,00 5 000,00 47 321,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 800,00 5 000,00 40 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 800,00 5 000,00 40 800,00 

855   Rodzina 7 078 000,00 104,00 7 078 104,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 104,00 104,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 104,00 104,00 

Razem: 7 121 329,00 796 047,12 7 917 376,12 

Dochody majątkowe w kwocie 1.239.469 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 1.187.898 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 50.000,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.571,00 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 233.783 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 24.530.815,12 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 0 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1758



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 692 460,00 0,00 692 460,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 98 000,00 0,00 98 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -8 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 15 000,00 90 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
7 000,00 -7 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 321 675,00 0,00 2 321 675,00 

 85295  Pozostała działalność 338 523,00 0,00 338 523,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 51 012,00 -945,00 50 067,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 540,00 945,00 26 485,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 333,00 133 000,00 192 333,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 133 000,00 163 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 133 000,00 163 000,00 

855   Rodzina 67 475,00 0,00 67 475,00 

 85504  Wspieranie rodziny 54 026,00 0,00 54 026,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 321,00 -700,00 39 621,00 

Razem: 22 254 330,00 133 000,00 22 387 330,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 790 943,12 790 943,12 

 01095  Pozostała działalność 0,00 790 943,12 790 943,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 820,00 6 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 167,00 1 167,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 167,00 167,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 740,00 1 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 497,69 4 497,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 117,00 1 117,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 775 434,43 775 434,43 

750   Administracja publiczna 42 321,00 5 000,00 47 321,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 800,00 5 000,00 40 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 7 078 000,00 104,00 7 078 104,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 104,00 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 104,00 104,00 

Razem: 7 121 329,00 796 047,12 7 917 376,12 

Wydatki majątkowe w kwocie 5.530.852 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 222.711 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 24.884.568,12 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 319.172 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 8.426.421 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.214.445 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 5.921.948,12 zł 

- obsługa długu – 250.000 zł, 

- dotacje – 1.752.582 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1758



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z: 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu – 790.943,12 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego – 5.000 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych z przeznaczeniem na realizacje zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – 104 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących gmin na 2021 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty – 133.000 zł; 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1758


		2021-04-27T10:54:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




